様式第６号（第１４条関係）
 eq \o\ad(補助金等交付請求書,　　　　　　　　　　　　　　　)
令和　　年　　月　　日
　　我孫子市長あて
住所（所在地）
補助事業者　氏名（団体名及び
代表者氏名）
　　我孫子市補助金等交付規則第１４条第２項の規定により、補助金等の交付を次のとおり請求します。
	指令年月日
	令和 　年 　月 　日
	指令番号
	我孫子市指令（市安）第　　号

	補助年度
	令和　　年度
	補助金等の
名称
	　自主防災組織活動助成金

	補助事業等の名称
	自主防災組織活動助成事業

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	既交付額
	令和　　年　　月　　日交付　　　　　　　円
令和　　年　　月　　日交付　　　　　　　円
令和　　年　　月　　日交付　　　　　　　円
計　　　　　　　　　　　円

	今回交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	未交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　補助金等確定通知の写し
２　その他（　　　　　）

令和　　年　　月　　日
口座振替依頼書
我孫子市長あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所（所在地）
依頼者　氏名（団体名及び
代表者氏名）
電話番号　　　　（　　　　）
　　令和　　年度我孫子市自主防災組織整備事業活動助成金を下記口座にお振込みください。
記
	銀行名
	銀行
金庫
農協　　　　　　　　　支店

	預金種別
	１．普　通　　　　　２．当　座

	口座番号

	口座名義人
	ふりがな

· 記入上の注意
1 金融機関名は、支店名まで必ず記入してください。
2 預金種別のどちらかに○印を記入してください。
3 口座番号は通帳を確認のうえ、正確に記入してください。
4 口座名義人名は、通帳に記載された名称をすべて記入してください。
省略による記載では、入金できませんのでご注意ください。